
DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

TEXTOVÁ �ÁST 

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA PRO KULTURNÍ AKCE 
NA NÁM�STÍ SVORNOSTI, �ESKÝ KRUMLOV 

I.ETAPA 2015 

NA POZEMKU PARC. 1294/ V K.Ú. �ESKÝ KRUMLOV 

  

Vypracoval: Tomáš Novák     …...………………………………………….. 

Autorizoval: Tomáš Novák     …...…………………………………………..

�.zak.: 25/2015 
V �eském Krumlov� �íjen 2015 



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

DOKUMENTACE OBSAHUJE �ÁSTI:

A. PR�VODNÍ ZPRÁVA 
A.1 identifika�ní údaje 

A.1.1 údaje o stavb�
a) název stavby 
b) místo stavby 
c) p�edm�t dokumentace 

A.1.2 údaje o žadateli 
A,1,3 údaje o zpracovateli dokumentace 

A.2. sezanm vstupních podklad�
A.3 údaje o území 

a) rozsah �ešeného území 
b) dosavadní využití území, zastav�nost 
c) údaje o ochran� území podle jiných právních p�edpis�
d) údaje o odtokových pom�rech 
e) údaje o souladu s ÚPD s cíli a úkoly územního plánování 
f) údaje o dodržení obecných požadavk� na využití území 
g) údaje o spln�ní požadavk� DO 
h) seznam výjimkových a úlev77ových �ešení 
i) seznam souvisejících a podmi�ujících investic 
j) seznam pozemk� a staveb dot�ených a umíst�ním stavby dle KN 

A.4 údaje o stavb�
a) nová stavba nebo zm�na dokon�ené 
b) ú�el užívání stavby 
c) trvalá nebo do�asná stavba 
d) údaje o ochran� stavby podle jiných p�edpis� (kulturní památka apod.) 
e) údaje o dodržení technických požadavk� na stavby a obecných technických požadavk� zabezpe�ujících bezbariérové užívání staveb,  
f) údaje o spln�ní požadavk� dot�ených orgán� a požadavk� vyplývajících z jiných právních p�edpis�, 
g) seznam výjimek a úlevových �ešení  
h) navrhované kapacity stavby (zastav�ná plocha, obestav�ný prostor, užitná plocha, po�et funk�ních jednotek a jejich velikost, po�et uživatel� / pracovník� apod.) 
i) základní bilance stavby (pot�eby a spot�eby médií a hmot, hospoda�ení s deš�ovou vodou, celkové produkované množství a druhy odpad� a emisí apod.) 
j) základní p�edpoklady výstavby (�asové údaje o realizaci stavby, �len�ní na etapy), 
k) orienta�ní náklady stavby. 

A.5 �len�ní stavby na objekty a technická a technologická za�ízení 

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
B.1 Popis území stavby 

a) charakteristika stavebního pozemku,    
b) výpo�et a záv�ry provedených pr�zkum� a rozbor� (geologický pr�zkum, hydrogeologický pr�zkum, stavebn� historický pr�zkum apod.), 
c) stávající ochranná a bezpe�nostní pásma, 
d) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.),  
e) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové pom�ry v území, 
f) požadavky na asanace, demolice, kácení d�evin 
g) požadavky na maximální zábory zem�d�lského p�dního fondu nebo pozemk� ur�ených k pln�ní funkce lesa (do�asné / trvalé), 
i) v�cné a �asové vazby stavby, podmi�ující, vyvolané, související investice. 

B.2 Celkový popis stavby 
B.2.1 Ú�el užívání stavby, základní kapacity funk�ních jednotek 
B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické �ešení 

a) urbanismus – územní regulace, kompozice prostorového �ešení,    
b) architektonické �ešení – kompozice tvarového �ešení, materiálového a barevného �ešení. 

B.2.3 Dispozi�ní a provozní �ešení, technologie výroby 
B.2.4 Bezbariérové užívání stavby 
B.2.5 Bezpe�nost p�i užívání stavby 
B.2.6 Základní technický popis staveb 
B.2.7 Technická a technologická za�ízení 

Zásady �ešení za�ízení, pot�eby a spot�eby rozhodujících médií.  
B.2.8 Požárn� bezpe�nostní �ešení 

Posouzení technických podmínek požární ochrany:  
a) výpo�et a posouzení odstupových vzdáleností a vymezení požárn� nebezpe�ných prostor�, 
b) zajišt�ní pot�ebného množství požární vody, pop�ípad� jiného hasiva, 
c) p�edpokládané vybavení stavby vyhrazenými požárn� bezpe�nostními za�ízeními v�etn� stanovení požadavk� pro provedení stavby, 
d) zhodnocení p�ístupových komunikací a nástupních ploch pro požární techniku v�etn� možnosti provedení zásahu jednotek požární ochrany. 

B.2.9 Zásady hospoda�ení s energiemi 
Kritéria tepeln� technického hodnocení. 

B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prost�edí 
Zásady �ešení parametr� stavby (v�trání, vytáp�ní, osv�tlení, zásobování vodou, odpad� apod.) a dále zásady �ešení vlivu stavby na okolí (vibrace, hluk, prašnost apod.).  

B.2.11 Zásady ochrany stavby p�ed negativními ú�inky vn�jšího prost�edí 
Pronikání radonu z podloží, bludné proudy, seizmicita, hluk, protipovod�ová opat�ení apod. 

B.3 P�ipojení na technickou infrastrukturu 
a) napojovací místa technické infrastruktury, p�eložky,    
b) p�ipojovací rozm�ry, výkonové kapacity a délky. 

B.4 Dopravní �ešení 
a) popis dopravního �ešení,  
b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu, 
c) doprava v klidu. 

B.5 �ešení vegetace a souvisejících terénních úprav 
B.6 Popis vliv� stavby na životní prost�edí a jeho ochrana 

a) vliv na životní prost�edí – ovzduší, hluk, voda, odpady a p�da,    
b) vliv na p�írodu a krajinu (ochrana d�evin, ochrana památných strom�, ochrana rostlin a živo�ich� apod.), zachování ekologických funkcí a vazeb v krajin�, 
c) vliv na soustavu chrán�ných území Natura 2000, 
d) návrh zohledn�ní podmínek ze záv�ru zjiš�ovacího �ízení nebo stanoviska EIA,  
e) navrhovaná ochranná a bezpe�nostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných právních p�edpis�. 

B.7 Ochrana obyvatelstva 
Spln�ní základních požadavk� z hlediska pln�ní úkol� ochrany obyvatelstva. 

B.8 Zásady organizace výstavby 
a) napojení staveništ� na stávající dopravní a technickou infrastrukturu,
b) ochrana okolí staveništ� a požadavky na sousední asanace, demolice, kácení d�evin, 
c) maximální zábory pro staveništ� (do�asné / trvalé), 
d) bilance zemních prací, požadavky na p�ísun nebo deponie zemin,  

C. SITUA�NÍ VÝKRESY 
Grafická �ást studie obsahuje 10 výkres� formátu 2x A3, 8x 8xA4 

D. VYKRESOVÁ DOKUMENTACE 

E. DOKLADOVÁ �ÁST 



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

TEXTOVÁ �ÁST 

A. PR�VODNÍ ZPRÁVA 

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA PRO KULTURNÍ AKCE 
NA NÁM�STÍ SVORNOSTI, �ESKÝ KRUMLOV 

I.ETAPA 2015 

NA POZEMKU PARC. 1294/ V K.Ú. �ESKÝ KRUMLOV 

�.zak.: 25/2015 
V �eském Krumlov� �íjen 2015 



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

A. PR�VODNÍ ZPRÁVA 

A.1 Identifika�ní údaje 

A.1.1 Údaje o stavb�

a)  název stavby 

I.ETAPA 2015 - Technická infrastruktura pro kulturní akce na nám�stí Svornosti, �eský Krumlov 

b) místo stavby (adresa, �ísla popisná, katastrální území, parcelní �ísla pozemk�)

Obec �eský Krumlov, katastrální území �eský Krumlov – na pozemku parc.�. 1294/7 v k.ú. 
�eský Krumlov, �. kat. území 622931 

c) p�edm�t dokumentace

V rámci dokumentace pro vydání stavebního povolení je �ešeno dopln�ní rozvodného potrubí pro 
do�asné vedení elektroinstalace pot�ebné pro uspo�ádání kulturních akcí, které se na nám�stí 
Svornosti konají minimáln� 5x ro�n�. 

  
A.1.2 Údaje o žadateli 

a)  jméno, p�íjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo    
b) jméno, p�íjmení, obchodní firma, I�, bylo-li p�id�leno, místo podnikání (fyzická osoba 

podnikající) nebo 
c) obchodní firma nebo název, I�, bylo-li p�id�leno, adresa sídla (právnická osoba).

M�sto �eský Krumlov, nám�stí Svornosti 1, Vnit�ní M�sto, 38101 �eský Krumlov 
zastoupené Ing. Petrem Peškem 

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) jméno, p�íjmení, obchodní firma, I�, bylo-li p�id�leno, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající) nebo obchodní firma nebo název, I�, bylo-li p�id�leno, adresa sídla (právnická 
osoba)      

Projektant:  PROJEKTOVÁ �INNOST VE VÝSTAVB	 TOMÁŠ NOVÁK 
Sídlo:   Rožmberská 287, Horní Brána, 381 01 �eský Krumlov  
Doru�. adresa:  Rožmberská 287, Horní Brána, 381 01 �eský Krumlov  
Telefon:  +420 605 584 268 
Email:info@tomasnovak.cz
I�O:   87268728 
DI�:   CZ7905251222 

b) jméno a p�íjmení hlavního projektanta v�etn� �ísla, pod kterým je zapsán v evidenci 
autorizovaných osob vedené �eskou komorou architekt� nebo �eskou komorou 
autorizovaných inženýr� a technik� �inných ve výstavb�, s vyzna�eným oborem, 
pop�ípad� specializací jeho autorizace,    

Zodp. projektant: Tomáš Novák 
Autorizace:  0101978 
Obor:   TP00 - pozemní stavby 
Sídlo:   Rožmberská 287, Horní Brána, 381 01 �eský Krumlov 



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

c) jméno a p�íjmení projektant� jednotlivých �ástí dokumentace v�etn� �ísla, pod kterým 
jsou zapsáni v evidenci autorizovaných osob vedené �eskou komorou architekt� nebo 
�eskou komorou autorizovaných inženýr� a technik� �inných ve výstavb�, s vyzna�eným 
oborem, pop�ípad� specializací jejich autorizace.  

Architektonické �ešení, spolupráce

Navrhl:   Ing. arch. Ond�ej Plašil 
Sídlo:   Fu�íkova 137/10, Liberec 5, 460 01 
I�O:   88895742 

Kreslil:   Ing. arch. Lenka Popelová 
  Sídlo:   Na Pražské 752, Suchdol nad Lužnicí, 378 06 

A.2 Seznam vstupních podklad�

A.3 Údaje o území 

a) rozsah �ešeného území; zastav�né / nezastav�né území,    

�ešené území se nachází v samém centru historického jádra �eského Krumlova.  
�ešené území je vymezeno v souladu se zadáním a je místn� up�esn�no dle aktuálního 

mapového podkladu výškopisu a polohopisu skute�ného stavu. Hranice �ešeného území je vyzna�ena 
ve všech grafických p�ílohách dokumentace. 

P�edm�tná technická infrastruktura bude �ešena na pozemku 1294/7 v k.ú. �eský Krumlov. 
Pozemek se nachází v zastavitelném území obce. 

b) dosavadní využití a zastav�nost území,   

�ešený pozemek je dle katastru nemovitostí využíván jako ostatní komunikace. Druh pozemku je 
ostatní plocha. Zp�sob využití – hlavní nám�stí m�sta �eský Krumlov. 

c) údaje o ochran� území podle jiných právních p�edpis� (památková rezervace, památková 
zóna, zvlášt� chrán�né území, záplavové území apod.), 

Jedná se o nemovitou kulturní památku a nachází se v památkov� chrán�ném území m�stské 
památkové rezervaci (MPR). 

Pozemek je zatížen v�cným b�emenem. 
Archeologický pr�zkum nebyl na nám�stí v �eském Krumlov� zpracován. Z hlediska dot�eného 

orgánu je požadováno v�asné oznámení o zahájení zemních prací a soub�žný archeologický dozor. 

d) údaje o odtokových pom�rech, 

Srážkové vody jsou z �ešeného území odvád�ny uli�ními vpust�mi do jednotné kanaliza�ní stoky. 
Dopln�né potrubí technické infrastruktury nijak nenaruší ani nezhorší pom�ry odvodn�ní 

stávajícího stavu.  

e) údaje o souladu s územn� plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, 

Projekt �eší pouze dopln�ní technické infrastruktury, která bude sloužit ú�elu �ešeného prostoru, 
což je zcela v souladu s platným územním plánem. 

Dot�ený pozemek je v rámci územního plánu obce �eský Krumlov veden jako plocha Smíšené 
využití centrální (SC)  



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

P�ípustné využití: 

Hlavní funkce: 
� vybavenost celom�stského i vyššího významu v prost�edí MPR, 
� vybavenost centra turistického ruchu, 
� reprezentace  m�sta  jako  všestranného  centra  (kulturn� historického, spole�enského, i 

ekonomického), 
� bydlení v bytových i rodinných domech, 
� za�ízení nerušících služeb, 
� zejména maloobchodní, stravovací a ubytovací služby, 
� administrativa a ve�ejná správa, 
� stavby a za�ízení pro kulturu a církevní ú�ely, 
� ve�ejná  prostranství  a  plochy  okrasné  a  rekrea�ní  zelen� s  prvky  drobné  architektury a 

mobiliá�em pro relaxaci, orientaci a informace, 
� parkovišt� a parkovací objekty pro pot�ebu centra. 

Objekty musí svým m��ítkem, formou zast�ešení, výškou  �ímsy a h�ebene odpovídat kontextu a 
charakteru okolní  zástavby. Struktura zástavby je posuzována z hlediska završení dosažené 
kompozice stavebních forem a st�ešní krajiny. Úpravy objekt�, rekonstrukce, jakož i barevnost �ešení 
fasád, portál� obchod� a provozoven, výv�sních štít�, apod. jsou podmín�ny kladným stanoviskem 
orgán� památkové ochrany a  musí být realizovány v souladu s plány ochrany MPR. Objekty a 
za�ízení technické vybavenosti budou  �ešeny jako integrovaná sou�ást zástavby - s ohledem na  
atmosféru historického jádra m�sta. P�i p�estavbách obytných objekt� na jiné funkce je žádoucí 
ponechání �ásti kapacity stavby pro obytné funkce.
Plochy zelen� jsou dány historickou konfigurací zástavby, event. ur�eny regula�ním plánem M�stské 
památkové rezervace. Rozší�ení ploch zelen�, p�ípadn� využití proluk, apod. je mj. podmín�no 
kladným stanoviskem s orgány památkové pé�e.

  
Dopl�ující funkce: 

� za�ízení pé�e o d�ti, školská za�ízení, 
� zdravotnická a sociální za�ízení, 
� drobná sportovní a relaxa�ní za�ízení, 
� nezbytná technická vybavenost. 

Podmínky: 
� u obslužných za�ízení  je  nutné  �ešit  parkování  vozidel  na vlastním nebo k tomu ú�elu 

ur�eném pozemku. 

Nep�ípustné využití: 

� všechny druhy �inností, které hlukem, prachem, exhalacemi  nebo organolepticky narušují  
prost�edí (i  druhotn� nap�.  zvýšenou nákladní dopravou, prašností apod.), 

� rozsáhlá širokosortimentní obchodní za�ízení náro�ná na dopravní obsluhu (supermarkety, 
hypermarkety, apod.), 

� výrobní a skladovací �innosti (umís�ování staveb pro výrobu, skladování a velkoobchod),

f) údaje o dodržení obecných požadavk� na využití území, 

Návrh respektuje obecné požadavky na využití území.
Návrh byl v rámci p�ed-projektových p�íprav konzultován s DOSS. 

g) údaje o spln�ní požadavk� dot�ených orgán�, 

Údaje o informacích a požadavcích dot�ených orgán� státní správy jsou doloženy v dokladové 
�ásti jednotlivými stanovisky – existence inženýrských sítí. Dokladová �ást v dob� odevzdání – 
p�edání dokumentace neobsahuje stanovisko odboru památkové pé�e – M�Ú �eský Krumlov. 



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

h) seznam výjimek a úlevových �ešení, 

Na výše zmín�ný návrh území projektant nenavrhuje žádné výjimky, ani úlevová �ešení.  

i) seznam souvisejících a podmi�ujících investic, 

V dob� zpracování tohoto projektu, nebyly známi související podmi�ující investice – p�eložky 
inženýrských sítí apod.  

j) v seznam pozemk� a staveb dot�ených umíst�ním stavby (podle katastru nemovitostí). 

pozemky p�ímo dot�ené stavbou:

parc.�. 1294/7 v katastrálním území �eský Krumlov (poz. ur�ený k výše uved. zám�ru) 
Druh pozemku: ostatní plocha 
vým�ra 2996m2 
M�sto �eský Krumlov, nám�stí Svornosti 1, Vnit�ní M�sto, 38101 �eský Krumlov 

pozemky sousední:

parc.�. 1 v katastrálním území �eský Krumlov 
Druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í 
vým�ra 804m2 
M�sto �eský Krumlov, nám�stí Svornosti 1, Vnit�ní M�sto, 38101 �eský Krumlov 

parc.�. 2 v katastrálním území �eský Krumlov 
Druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í 
vým�ra 622m2 
�ESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o., Masná 131, Vnit�ní M�sto, 38101 �eský 
Krumlov 

parc.�. 7 v katastrálním území �eský Krumlov 
Druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í 
vým�ra 274m2 
Dyršmídová Jana Mgr., Pospíchalova 1130/1, �erný Most, 19800 Praha 9 

parc.�. 8 v katastrálním území �eský Krumlov 
Druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í 
vým�ra 279m2 
MADETA a. s., Rudolfovská t�. 246/83, �eské Bud�jovice 4, 37001 �eské Bud�jovice 

parc.�. 11 v katastrálním území �eský Krumlov 
Druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í 
vým�ra 539m2 
PROJECT FIRST a.s., Nádražní 344/23, Smíchov, 15000 Praha 5 

parc.�. 13 v katastrálním území �eský Krumlov 
Druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í 
vým�ra 696m2 
Molnár Pavel, Nové m�sto 26, Latrán, 38101 �eský Krumlov 
Molnar Kunigunde Maria, Doktorberg 17a 26, 38101 210 29 Hamburg 

parc.�. 14 v katastrálním území �eský Krumlov 
Druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í 
vým�ra 513m2 
Krumlovská fontána, ve�ejná obchodní spole�nost, nám�stí Svornosti 8/9, Vnit�ní M�sto, 38101 �eský 
Krumlov 



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

parc.�. 15/1 v katastrálním území �eský Krumlov 
Druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í 
vým�ra 430m2 
Krumlovská fontána, ve�ejná obchodní spole�nost, nám�stí Svornosti 8/9, Vnit�ní M�sto, 38101 �eský 
Krumlov 

parc.�. 16/1 v katastrálním území �eský Krumlov 
Druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í 
vým�ra 219m2 
Zlatý and�l s.r.o., nám�stí Svornosti 11, Vnit�ní M�sto, 38101 �eský Krumlov 

parc.�. 17 v katastrálním území �eský Krumlov 
Druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í 
vým�ra 512m2 
Zlatý and�l s.r.o., nám�stí Svornosti 11, Vnit�ní M�sto, 38101 �eský Krumlov 

parc.�. 19 v katastrálním území �eský Krumlov 
Druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í 
vým�ra 382m2 
Bohemia Properties a.s., Teplická 492/19, St�ížkov, 19000 Praha 9 

parc.�. 20 v katastrálním území �eský Krumlov 
Druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í 
vým�ra 447m2 
Bohemia Properties a.s., Teplická 492/19, St�ížkov, 19000 Praha 9 

parc.�. 21 v katastrálním území �eský Krumlov 
Druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í 
vým�ra 402m2 
Bohemia Properties a.s., Teplická 492/19, St�ížkov, 19000 Praha 9 

parc.�. 22 v katastrálním území �eský Krumlov 
Druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í 
vým�ra 317m2 
Zlatý and�l s.r.o., nám�stí Svornosti 11, Vnit�ní M�sto, 38101 �eský Krumlov 

parc.�. 1294/1 v katastrálním území �eský Krumlov (poz. ur�ený k výše uved. zám�ru) 
Druh pozemku: ostatní plocha 
vým�ra 632m2 
M�sto �eský Krumlov, nám�stí Svornosti 1, Vnit�ní M�sto, 38101 �eský Krumlov 

parc.�. 1294/8 v katastrálním území �eský Krumlov (poz. ur�ený k výše uved. zám�ru) 
Druh pozemku: ostatní plocha 
vým�ra 1494m2 
M�sto �eský Krumlov, nám�stí Svornosti 1, Vnit�ní M�sto, 38101 �eský Krumlov 

parc.�. 1294/9 v katastrálním území �eský Krumlov (poz. ur�ený k výše uved. zám�ru) 
Druh pozemku: ostatní plocha 
vým�ra 668m2 
M�sto �eský Krumlov, nám�stí Svornosti 1, Vnit�ní M�sto, 38101 �eský Krumlov 

parc.�. 1294/12 v katastrálním území �eský Krumlov (poz. ur�ený k výše uved. zám�ru) 
Druh pozemku: ostatní plocha 
vým�ra 265m2 
M�sto �eský Krumlov, nám�stí Svornosti 1, Vnit�ní M�sto, 38101 �eský Krumlov 



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

parc.�. 1294/13 v katastrálním území �eský Krumlov (poz. ur�ený k výše uved. zám�ru) 
Druh pozemku: ostatní plocha 
vým�ra 1617m2 
M�sto �eský Krumlov, nám�stí Svornosti 1, Vnit�ní M�sto, 38101 �eský Krumlov 

A.4 Údaje o stavb�

a) nová stavba nebo zm�na dokon�ené stavby,  

Jedná se o zm�nu dokon�ené stavby prostoru nám�stí, konkrétn� o dopln�ní technické infrastruktury. 

b) ú�el užívání stavby, 

Zám�rem stavby je pod povrchem nám�stí Svornosti vytvo�it sí� potrubí se vstupními revizními 
šachtami. Tyto otvory jsou koncep�n� rozmíst�ny po nám�stí tak, aby z nich bylo možné do�asn�
napojit na silové a datové rozvody jednotlivé objekty po dobu trvání konkrétní kulturní akce. Cílem 
tohoto �ešení je pohledov� eliminovat jednotlivé trasy kabelového vedení a to po celou dobu konání 
akce. Díky tomuto �ešení bude sníženo riziko ohrožení zdraví, nebudou se muset z�izovat rampy, 
stožáry pro vzdušné vedení �i p�ejezdové prahy. V neposlední �ad� jde o estetický vzhled daných 
kulturních akcí. 

c) trvalá nebo do�asná stavba, 

Stavba se navrhuje jako trvalá. Stavba se navrhuje ve t�ech etapách provád�ní. 

d) údaje o ochran� stavby podle jiných právních p�edpis� (kulturní památka apod.), 

Prostor nám�stí Svornosti je nemovitá kulturní památka v MPR �eský Krumlov.

e) údaje o dodržení technických požadavk� na stavby a obecných technických požadavk�
zabezpe�ujících bezbariérové užívání staveb, 

Projektová dokumentace vyhovuje ustanovení vyhlášky �. 389/2009 Sb "O obecných technických 
požadavcích zabezpe�ujících bezbariérové užívání staveb". 

f) údaje o spln�ní požadavk� dot�ených orgán� a požadavk� vyplývajících z jiných právních 
p�edpis�, 

Spln�ní požadavk� DOSS – viz dokladová �ást dokumentace. Veškeré podmínky stanovené 
stanovisky a vyjád�eními DOSS jsou zakotvena a p�evzata do této projektové dokumentace. Jedná se 
pouze o stanoviska dot�ených správc� sítí technické infrastruktury. Dokladová �ást v dob� odevzdání 
– p�edání dokumentace neobsahuje stanovisko odboru památkové pé�e – M�Ú �eský Krumlov. 

g) seznam výjimek a úlevových �ešení, 

Na výše zmín�ný návrh stavby projektant nenavrhuje výjimky, ani úlevová �ešení.  

h) navrhované kapacity stavby (zastav�ná plocha, obestav�ný prostor, užitná plocha, po�et 
funk�ních jednotek a jejich velikost, po�et uživatel� / pracovník� apod.),  

Je navrhována sí� potrubí se vstupními otvory do celého systému.  

Délka potrubí DN 200   89 bm 
Délka potrubí DN 100   36 bm 
Po�et revizních šachet DN 315        8 ks 
Velikost �ešeného území   2996 m2 



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

Další popis jednotlivých stavebních objekt� zejména infrastruktury viz níže. 

i) základní bilance stavby (pot�eby a spot�eby médií a hmot, hospoda�ení s deš	ovou vodou, 
celkové produkované množství a druhy odpad� a emisí apod.), 

Není p�edm�tem. 

Odborný odhad pot�eby zajišt�ní zdroje vytáp�ní

Není p�edm�tem. 

Odborný odhad pot�eby zajišt�ní elektrifikace dané lokality

Není p�edm�tem. 

Spot�eba pitné vody navrhované lokality

Není p�edm�tem. 

Odborný odhad splaškových vod z navrhované lokality

Není p�edm�tem. 

Odborný odhad deš�ových vod s navrhované lokality

Není p�edm�tem. 

j) základní p�edpoklady výstavby (�asové údaje o realizaci stavby, �len�ní na etapy), 

Zahájení stavby: listopad 2015 
Dokon�ení stavby: listopad 2017 

Nep�edpokládá se stavbu provád�t více dodavateli – zhotoviteli, stejn� tak doba výstavby nebude 
delší než 500 pracovních dní v p�epo�tu na jednu fyzickou osobu. 

V p�ípad�, že lh�ta výstavby bude delší než 500 pracovních dní v p�epo�tu na jednu fyzickou 
osobu, zadavatel stavby – stavebník, investor ur�í dle zákona �. 309/2006 Sb. koordinátora stavby a 
doru�í oznámení o zahájení prací na Oblastní inspektorát práce v �eských Bud�jovicích. 

k) orienta�ní náklady stavby. 

Cena stavby bude stanovena položkovým rozpo�tem, který je sou�ástí p�edm�tné dokumentace. 
Odhadovaná cena prov��ená v rámci studie byla dle jiných obdobných staveb stejného rozsahu 
stanovena na 0,5mil K�.  

A.5 �len�ní stavby na objekty a technická a technologická za�ízení 

Navrhovaná stavba je vzhledem k jednoduchosti �ešena jako jeden stavební objekt. �ešeno 
v projektovém návrhu jako stavba t�ech etap. 


